
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Referência: Dispensas de Licitação nº 04/2024  

A Câmara de Vereadores de São João da Urtiga/RS, torna público para conhecimento dos 

interessados, que se encontram em andamento o seguinte processo administrativo que tem por objeto 

conforme segue: 

Dispensa de licitação nº 04/2024, que possui como objeto a contratação de pessoa jurídica para 

prestação de serviço de desenvolvimento do site do Poder Legislativo com número de páginas ilimitadas, 

manutenção, hospedagem, atualização, suporte técnico, alimentação, atualização, cumprimento de 

exigências quando necessário do TCE/RS, Ministério Público e Poder Legislativo, bem como 

disponibilização de e-mail e backup se necessário; 

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às empresas 

interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais ao Poder Legislativo, sendo que 

atualmente a proposta mais vantajosa ofertada foi no montante mensal de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte 

reais), totalizando o valor de R$ 5.040,00 (cinco mil e quarenta reais) referente a prestação de serviço por 

12 meses. 

As propostas serão recebidas pelo e-mail cvurtiga@yahoo.com.br ou entregues mediante 

protocolo na Avenida Professor Zeferino, nº 765, Centro, 99855-000, no município de São João da 

Urtiga/RS até às 17h30min do dia 01 de março de 2024. 

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: (54) 3532-

1123.  

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a prestação de serviços para a Câmara de 

Vereadores de São João da Urtiga/RS será contatada para envio da documentação que comprove reunir as 

condições necessárias para contratar com o Poder Legislativo, em até 02 (dois) dias úteis após a 

convocação.  

 

 

São João da Urtiga/RS, 27 de fevereiro de 2024.  

 

CLEVERSON GOTZ 

Vereador Presidente 

 

 

mailto:cvurtiga@yahoo.com.br

